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Наставен лист  
 
1. Покрај секој од изразите стави знак  ако е точен или знак  ако не е точен: 
а). ( )25105 +=+ nn  ____                    б). ( )02336 −=− mm  ____           в). ( )52252 2 +=+ mmm  ____ 
г). ( )126612 2 −=− dddd  ____           д). ( )1454 2 +=+ yyyy  ____        ѓ). ( )pppp 244816 22 +=+  ____ 

 
 
2. Трансформирај ги алгебарските изрази преку извлекување заеднички множител пред заграда:                   
Ниво 1                                                                                       Ниво 2                             

        
Ниво 3 

 
 
 
3. Работа во пар - Постави ја и реши ја задачата: 
Замислив цел број.  Додавам 4.  Го множам збирот со 5. Одземам 8.  Го одземам бројот за кој првично 
помислив.  
Докажи дека крајниот број е делив со 4.  
Решение: 
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